
Vaše úkoly:

Budete zodpovědní za optimalizaci a další rozvoj procesů a rozhraní

napříč lokalitami.

Zajistíte hladké provozní zvládnutí každodenních procesů na

pracovišti.

Budete úzce spolupracovat s vedením v Rakousku a GF v ČR a

zajišťovat dodržování našich standardů kvality a výroby.

Podpoříte zavádění procesů a podle potřeby je přizpůsobíte místním

podmínkám.

Rozpoznáte potenciál pro zlepšení a zavedete opatření ke zvýšení

efektivity.

Jste komunikačním prostředníkem mezi týmem v České republice a

centrálou v Rakousku.

Váš profil:

Ukončené technické a/nebo obchodní vzdělání

Praktické zkušenosti s plánováním a optimalizací procesů, ideálně ve

výrobní společnosti

Velmi dobrá znalost němčiny a angličtiny slovem i písmem - znalost

češtiny výhodou

Rozhodný styl práce, osobní zodpovědnost a schopnost pracovat v

týmu

Ochota cestovat (Pravidelné dojíždění mezi ČR a Rakouskem. Pobyt v

ČR tři až čtyři dny v týdnu, v AT jeden až dva dny v týdnu)

Můžete očekávat:

Zajímavé pracovní prostředí v motivovaném kolektivu

Moderní pracovní vybavení

Mnoho speciálních benefitů (ovoce, lékař, příspěvek na posilovnu, ...).)

Možnost rozvoje v průmyslové firmě se všemi výhodami rodinného

podniku

Kantýna s regionálními pochoutkami

Možnost aktivně utvářet budoucnost firmy

Na tuto pozici je nabízena hrubá roční mzda 80 tis.000,- Euro. V závislosti

na Vašich odborných zkušenostech a kvalifikaci Vás rádi přeplatíme.

Zveřejněno na 27. Kvě 2025

VEDOUCÍ STAVBY PRO
NAŠI POBOČKU V
ROZVADOVĚ/CZ (M/Ž/D)

Na plný úvazek
Typ zaměstnání

St. Georgen bei Grieskirchen
Místo

Realizace projektu
Oblast

Maria Zirwig

T+43 7248 62794 413

ZOBRAZIT PRÁCI
ONLINE

tel:%2B43724862794413
https://karriere.gfoellner.com/cs/node/737

